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Warszawa, dnia 03.02.2023 r.
[bookmark: _Hlk121402453][bookmark: _Hlk83971963]WB-372/W-002/2022
 Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/W-002/2022 pn: „Usługi badawcze”.


Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

Pytania z dnia 23.12.2022 

Dla części 1, pozycja 11 i 12: 
1. O jakich znakowaniach mówimy?
Odpowiedź: Dowolne znakowanie fluoroscencyjne końca 5’, 3’ lub obu końców. Zamawiający modyfikuje treść SWZ.

Dla części 3: 
1. Mają to być odczyty do 800pz czy 801-1100pz? Będą to produkty PCR czy plazmidy?
Odpowiedź: Odczyt powinien być, co najmniej 800 pz (np. 800 - 1100) dla plazmidu. Odczyty produktów PCR nie muszą spełniać tego warunku, gdyż długość sekwencjonowanych produktów PCR nie będzie większa niż 450 pz.


Zatwierdził
Dziekan Wydziału Biologii 
prof. dr hab. Krzysztof Spalik
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